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Protokół nr 59/SGOŚiR/2023 
Z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa w dniu 23 stycznia 2023 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie zdalnym o godzinie 14:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji 
utrwalono na nagraniu.  
 

Tematyka posiedzenia:  
 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia.  
2) Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

3) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/10/21 z dnia 27 maja 2021r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów  
i Linin II, gm. Góra Kalwaria. 
4) Wolne wnioski i sprawy różne. 
5) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji, przedstawił 

porządek posiedzenia zapytał, czy są uwagi do tak przedstawionego porządku posiedzenia. 

Uwag nie było. 
 
Ad. 2  Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do przedstawionego planu 
pracy Komisji na 2023 r.  
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt planu pracy 
Komisji na 2023 r.  
Komisja Strategii głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 pozytywnie 
zaopiniowała plan pracy Komisji na 2023 r.  
 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/10/21 z dnia 27 maja 2021r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów  
i Linin II, gm. Góra Kalwaria. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/10/21 z dnia 27 maja 2021r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu nieruchomości Powiatu 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Piaseczyńskiego części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów  
i Linin II, gm. Góra Kalwaria. Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa.  
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił ww. projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/10/21 z dnia 27 maja 2021r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów  
i Linin II, gm. Góra Kalwaria. 
Komisja Strategii głosami za - 11, przeciw - 1, wstrzymujących się - 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 4 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 
Wolne wnioski i sprawy różne nie było. 
 

Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 14:11 
 

Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska.                                                   
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